GABINETE DO
PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL

.TUNTIUM
MAIS QUE TRABALHO,

CUIDAR DA NOSSA GENTE!

PORTARIA N° 203/2021

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA, Prefeito Municipal de Tuntum, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear, AMILSON PEREIRA DE LACERDA — portador da Cédula de
Identidade RG n°041690182011-1, inscrito sob CPF n°815.062.103-25, para exercer
o cargo de PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL 6° ao 9° ANO —
LíNGUA INGLESA — Ipu-Iru, do Quadro de Cargos Estatutários do Poder Executivo,
com lotação na Secretaria Municipal de Educação, tendo em vista a aprovação no
Concurso Público regido pelo Edital n° 001/2019.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se Ciência.

Publique-se e Cumpra-se

Gabinete do Prefeito em Tuntum, Estado do Maranhão, aos 15 dias do mês de abril do
ano de dois mil e vinte e um (15/04/2021).

Prefeito Munici

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM-MA

Fernando Portela Teles Pessoa
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM
CNPJ: 06.138.911/0001-66

Rua Frederico Coelho, 411 - Centro
65763-000 • Tuntum —Maranhão
E-mail: gabinete@tuntum.ma.br